
 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の院内感染終息について 

 

令和６年５月３1日 社会医療法人延山会 北成病院院長 松下 通明 

 

令和６年５月１３日㈪に当院入院患者様および職員に確認された新型コロナウイルス

感染症について、その後継続して感染拡大防止対策に努めてまいりました結果、５月３

０日をもって当院としまして院内集団感染は終息したと判断しました。 

 この度の当院で発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、患者の皆様・ご家

族様をはじめ関係機関の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを心よ

りお詫び申し上げます。 

尚、全病棟の面会再開は６月3日㈪再開いたします。最新の情報は、ホームページま

たはお電話でご確認をお願いいたします。 


